

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "Э.БИЗНЕС"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (скачать)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	39	39	0	25	12	2	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	44	44	0	25	15	4	0	0	0
из них женщин	18	18	0	11	7	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	воздушно-пылевая загрязненность	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Отдел контроля качества																							
234-1	Специалист (по архивированию)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
234-2	Инженер лаборант	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
234-3А	Старший контролер	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
234-3-1А (234-3А)	Старший контролер	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Администрация																							
234-4	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
234-5	Исполнительный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	Отдел главного инженера																						
234-6	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
234-7	Заместитель директора по техническим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
234-8	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Производство линия 0,53м																						
234-9	Мастер	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
234-10	Мастер технолог	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Линия 1,06м																						
234-11	Мастер технолог	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел персонала																						
234-12	Техник по учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел планирования производства																						
234-13	Учетчик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
234-14A	Специалист (по учету)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
234-14-1A (234-14A)	Специалист (по учету)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел подготовки производства																						
234-15A	Техник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
234-15-1A (234-15A)	Техник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
234-16	Начальник отдела подготовки производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел снабжения																						
234-17	Водитель экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Склад ЗИП																						
234-18	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Технологический отдел																						
234-19	Главный технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок по изготовлению каталогов																						
234-20	Старший нарезчик обоев	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
234-21A	Нарезчик обоев	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
234-21-1A (234-21A)	Нарезчик обоев	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
234-21-2A (234-21A)	Нарезчик обоев	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
234-21-3A (234-21A)	Нарезчик обоев	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок приготовление пластизоля																						
234-22	Бригадир участка приготовления пластизоля	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
234-23	Аппаратчик смешивания красителей 3 р	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

	Увеличить количество светильников	Увеличение искусственной освещенности	104 49	наг-к крпмг-те наг-к зр к 1	ван
234-23. Аппаратчик смешивания красителей 3 р	Использовать средства защиты органов дыхания	Защита от воздействия вредных производственных факторов	104 49	наг-к - крпмг-те ошды ст и ПБ	ван
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия фактора	104 49	ошды персонал ошды ст и ПБ наг-к крпмг-те	ван
	Увеличить количество светильников	Увеличение искусственной освещенности	104 49	наг-к крпмг-те наг-к зр к 1	ван
Участок приготовления винилового проката					
234-24. Подсобный рабочий	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия фактора	104 49	ошды персонал ошды ст и ПБ наг-к крпмг-те	ван
Цех допечатной подготовки					
234-25. Колорист 2 разряда	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия фактора	104 49	ошды персонал ошды ст и ПБ наг-к крпмг-те	ван
234-26А(234-26-1А; 234-26-2А). Колорист 3 разряда	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия фактора	104 49	ошды персонал ошды ст и ПБ наг-к крпмг-те	ван
Обособленное подразделение г. Санкт-Петербург	Не требуется	-			
Обособленное подразделение г. Балашиха, склад 1	Не требуется	-			
Обособленное подразделение г. Балашиха, склад 2	Не требуется	-			

Дата составления: 31.01.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)



(подпись)

Вирт С.П.

(Ф.И.О.)

31.01.19г

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)



(подпись)

Черенкова Л.В.

(Ф.И.О.)

31.01.19г

(дата)

Представитель от трудового коллектива

(должность)



(подпись)

Овчинникова Ю.В.

(Ф.И.О.)

31.01.19г

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3756

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Димова Е.С.

(Ф.И.О.)

31.01.2019

(дата)

	Увеличить количество светильников	Увеличение искусственной освещенности	104 49	наг-к крпмг-те наг-к зр к 1	ван
234-23. Аппаратчик смешивания красителей 3 р	Использовать средства защиты органов дыхания	Защита от воздействия вредных производственных факторов	104 49	наг-к - крпмг-те ошды ст и ПБ	ван
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия фактора	104 49	ошды персонал ошды ст и ПБ наг-к крпмг-те	ван
	Увеличить количество светильников	Увеличение искусственной освещенности	104 49	наг-к крпмг-те наг-к зр к 1	ван
Участок приготовления винилового проката					
234-24. Подсобный рабочий	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия фактора	104 49	ошды персонал ошды ст и ПБ наг-к крпмг-те	ван
Цех допечатной подготовки					
234-25. Колорист 2 разряда	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия фактора	104 49	ошды персонал ошды ст и ПБ наг-к крпмг-те	ван
234-26А(234-26-1А; 234-26-2А). Колорист 3 разряда	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия фактора	104 49	ошды персонал ошды ст и ПБ наг-к крпмг-те	ван
Обособленное подразделение г. Санкт-Петербург	Не требуется	-			
Обособленное подразделение г. Балашиха, склад 1	Не требуется	-			
Обособленное подразделение г. Балашиха, склад 2	Не требуется	-			

Дата составления: 31.01.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)



(подпись)

Вирт С.П.

(Ф.И.О.)


31.01.19г

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)



(подпись)

Черенкова Л.В.

(Ф.И.О.)

31.01.19г

(дата)

Представитель от трудового коллектива

(должность)



(подпись)

Овчинникова Ю.В.

(Ф.И.О.)

31.01.19г

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3756

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Димова Е.С.

(Ф.И.О.)

31.01.2019

(дата)